年 月 　日

成 城 大 学

学 生 部 長　殿

㊞

　私は、下記のとおり「裁判員の参加する刑事裁判に関する法律」に基づき、裁判員選任手続および

　　公判のため裁判所に出頭し授業を欠席しましたのでお届けします。

自 年 月 日 （ ）

至 年 月 日 （ ）

※裁判員候補者として裁判所に出頭したこと、または裁判員に選任
　されたことを証する書類の写し、およびプリントアウトした

  Live Campus U の履修状況を添えて学生部に提出すること。

欠席届申請枚数
（欠席授業科目数）

枚

学生部確認印

学科　 年

備考

学籍番号

本人氏名

欠　席　届　（裁判員選任に関する欠席）申　請　書

記

成城大学 学部

欠席期間